

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی :

شجاعت و ولایتمداری حضرت عباس(ع) عامل ماندگاری نام ایشان است



قم - نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفت: آنچه نام حضرت عباس(ع) را ماندگار کرد، شجاعت، تسلیم، وفاداری و ولایتمداری محض ایشان نسبت به مقتدایشان حضرت امام حسین(ع) بود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری در آیین سوگواری ویژه ماه محرم که در استان مقدس امامزاده جلال‌الدین(ع) برگزار شد اظهار کرد: محرم ماهی است که در آن شاهد پیروزی حق بر باطل هستیم، حتی هر چند پاران اندکی داشته باشند اما پیروز واقعی وفاداری خواهد بود. وی افزود: عاشورا جریانی عظیم در طول تاریخ به وجود آورد، جریانی برآمده از حق‌خواهی و عدالت‌طلبی و رسوایی بیدارگان و ظالمان همه اعصار و دورها. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وفاداری و ولایت‌مداری در میدان عاشورا به حد کامل رسید عنوان کرد: آنچه نام حضرت عباس(ع) را ماندگار کرد، شجاعت، تسلیم، وفاداری و ولایت‌مداری محض ایشان نسبت به مقتدایشان حضرت امام حسین(ع) بود. وی ادامه داد: عاشورا درس آزادی، ولایت‌محوری و حق‌طلبی است و برماست که با اقتدا به اباعبدالله الحسین(ع)، همواره در مسیر ولایت و امامت حرکت کنیم.

هفته دولت و سالروز شهادت شهدای و امامان رجایی و باهنر و روز کارمند گرامی یاد



کرمانشاه - شهساز مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه فرا رسیدن هفته دولت سالروز شهادت شهدای رجایی و باهنر شهیدان راه خدمت و روز کارمند را تبریک گفت.

وی گفت: بدون تردید پیروزی‌های بالای اخلاقی و رفتاری شهیدان رجایی و باهنر بعنوان یک الگو می‌بایست سرلوحه کار خدمتگزاران به مردم باشند با بهره‌گیری از رفتار این شهیدان بزرگوار تلاش و کوشش در راه تحقق اهداف دولت و نظام در راستای مأموریت و وظیفه‌ای که محول گردیده صورت گیرد ایشان یادآور شدند: خدمت صادقانه بدون منت و توجه به محرمان جامعه و فاصله گرفتن از مردم و کوشش در جهت رسیدن به یک مجموعه عدالت محور، موجب مدینت و جلوه اهداف و عملکرد این شهیدان عزیز می‌باشد که می‌بایست بعنوان یک الگو و چراغ راه مد نظر تمامی کارکنان و خدمتگزاران دولت باشند. شهساز افزود: هفته دولت نماد وحدت ملت و دولت اسلامی می‌باشد که باعث سرفرازی، پیشرفت و اقتدار ایران اسلامی است و خدمتگزاران به مردم عزیز ایران می‌بایست با تلاش مضاعف مسئولیت پذیری و حرکت دادهمسیر سازمان در راستای چشم‌انداز تعیین شده، ادامه دهند راه این شهیدان گرامی جهت ساختن ایرانی مقتدر و آباد و سرفراز باشند.

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی:

قطعات مسکونی با قیمت منطقه ای در شهر پردک با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واگذاری می‌گردد

اراک - مهابد دبانچی: به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی، محمودرضا بختیارلی با اعلام این خبر گفت: جلسه بررسی وضعیت اراضی دولتی شهر پردک با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی، امام جمعه و فرماندار زندیه، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر پردک، مدیرکل و معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی، مدیرکل و معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی، دفتر نماینده مجلس شورای اسلامی این شهر و سایر مسئولین محلی برگزار شد.

وی بیان داشت: بخش از اراضی دولتی شهر پردک در سنوات گذشته و قبل از تبدیل شدن به شهر توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تفکیک و به مردم واگذار شده است؛ که تعدادی از قطعات مسکونی منجر به احداث بنا گردید و سایر قطعات علیرغم صدور برگه واگذاری به دلیل صدور سند مالکیت به نام سازمان ملی زمین و مسکن و عدم صحت فرایندهای واگذاری زمین از سوی بنیاد مسکن، باعث شده عدیده بناهای مسکونی احداثی در این شهر فاقد سند مالکیت باشند و اراضی که تاکنون منجر به احداث بنا شده بلا تکلیف مانده است. معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی در ادامه افزود: بنا به مذاکرات صورت پذیرفته استماع نظرات شهردار و اعضای شورای اسلامی این شهر و بررسی سوابق موضوع از جمله مصوبه سال ۱۳۹۰ شورای مسکن استان مقرر شد در ادامه پیگیری‌های ماههای اخیر این اداره کل و مطابقت انجام شده با سازمان ملی زمین و مسکن و در صورت جلب موافقت هیأت مدیره آن سازمان مصوبات قبلی عرضه قطعات مسکونی با قیمت منطقه ای به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واگذار گردد تا پس از تعیین ساز و کارهای لازم زمینه واگذاری و انتقال مالکیت قطعات به اشخاص و شهروندان فراهم آید.

نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی:

ساخت پل عناقچه مطالبه مردمی است



اهواز - رحمان محمدی: نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: احداث پل عناقچه به ملائنی یکی از مطالبات به حق مردم شهرستان باوی است.

مجتبی یوسفی در حاشیه بازدید از پروژه‌های راه و شهرسازی در شهرهای اهواز، کارون، باوی و حمیدیه اظهار داشت: از وزیر راه و شهرسازی برای تخصیص اعتبار ساخت پروژه پل "عناقچه" در شهرستان باوی قول مساعد گرفته‌ام. یوسفی در حاشیه بازدید از پروژه احداث پل عناقچه به ملائنی در شهرستان باوی گفت: تامین اعتبار پل عناقچه پیگیری شده است و امیدواریم هر چه سریعتر شاهد احداث آن باشیم. نماینده اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: با توجه به این پیگیری‌ها، وزیر راه و شهرسازی برای تخصیص اعتبار ساخت این طرح مهم، قول مساعد داده است. وی افزود: این پل برای مردم منطقه بسیار حیاتی است و تکمیل آن باید به عنوان یکی از اولویت‌های راه و شهرسازی در دستور کار باشد. یوسفی ادامه داد: پل از اعتبار عناقچه به ملائنی یکی از مطالبات اصلی مردم منطقه است و امیدواریم با تخصیص اعتبارات مورد نیاز اینجانب آن شاهد تکمیل این طرح باشیم. یوسفی بیان کرد: با اجرای این پل، بیش از ۵۰ روستا از مسیر آن بهره‌مند می‌شوند و تردد مردم در این منطقه بسیار آسان‌تر خواهد شد. عملیات اجرایی پل عناقچه به ملائنی در شهرستان کارون را اسفند ماه سال گذشته همزمان با سفر محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی به خوزستان آغاز شد.

با حضور مسئولین استانی و شهری انجام شد:

افتتاح پروژه های عمرانی شهرداری قدسی به مناسبت هفته دولت



شهر قدس - قربیا میرزایی پندار: پروژه‌های عمرانی شهرداری قدس صبح امروز طی مراسمی با حضور کوردی معاون امنیتی و انتظامی استانداری تهران، حق وردی نماینده مجلس، فرماندار، امام جمعه، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر قدس به بهره‌برداری رسید.

مسئولین استانی و شهری در آغاز با حضور آراستگان بهشت فاطمه(س) و اداى احرام به مقام والای شهدا، با آرزمان های انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند. آیین کنگ زنی ساختمان جدید فرمانداری شهرستان قدس نخستین بخش این مراسم بود که در زمین اختصاصی یافته توسط شهرداری قدس برگزار گردید. در ادامه مسئولین استانی و شهری چند پروژه بزرگ فضای سبز را به بهره‌برداری رساندند که طی آن فضای سبز شهر قدس در مجموع بیش از ۱۶ هکتار افزایش یافت. فاز دوم بوستان حنانه و مجموعه بزرگ فضای سبز شامل پارک جنگلی زیتون، پارک گلبا و بوستان خانواده پروژه‌های فضای سبزی بودند که امروز افتتاح شدند. در بخش پایانی مراسم امروز همچنین پروژه احداث ایستگاه آتش نشانی در بلوار معلم کوئین قرآن توسط مسئولین کنگ زنی شد تا توسعه زیرساخت‌های امداد و نجات شهر قدس کلید بخورد.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی قزوین:

۹۲ بنای غیر مجاز در اراضی کشاورزی استان قزوین تخریب شد

قزوین- مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۹۲ مورد ساخت و ساز غیر مجاز در قالب ۱۰ ماده قانون حفظ کاربری تخریب شده است.

بروز عبیدی اظهار کرد: این بناها بیشتر در خارج از حریم روستاها ساخته شده که به شکل دیوار چینی و بنا بوده است. مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین افزود: با اجرای این طرح دهها هکتار از اراضی زراعی و باغی این استان آزاد سازی شد. عبیدی با بیان اینکه روستا به عنوان محل تولید و در صورت عدم مراقبت و نظارت در ساخت و ساز و روند امور جاری در روستا دچار خسارت می‌شوند و افزود: برخی از سودجویان در عرصه زمین بدون هیچ مجوزی اقدام به قلمبه بندی اراضی زراعی در خارج از حریم روستاها می‌کنند که در این حوزه اقدامات و تصمیمات خوبی در جلست شورای حفظ حقوق بیت المال انجام شده که به زودی اجرایی می‌شود. وی یادآور شد: کارشناسان جهاد کشاورزی، فعالیت‌های بخش را به صورت مستمر رصد و با شناسایی بنای غیر مجاز اقدام قضائی لازم صورت می‌گیرد. عبیدی از همه مالکان زمین‌های زراعی و باغی خواست: قبل از هرگونه ساخت و ساز، برای مشاوره و دریافت مجوز به مراکز جهاد کشاورزی شهرستان‌های مربوطه مراجعه کنند.

رئیس کل دادگستری استان البرز:

مسئولان برای پیشگیری از تخلف، از کنار گزارشات به سادگی عبور نکنند



حفاظت و اطلاعات در خصوص اظهار نظر راجع به صلاحیتها که در واقع نوعی داور است. افزود: مأمور بر عملکرد آنها اشاره می‌فرمایند. رئیس شورای قضایی استان البرز با بیان اینکه مجموعه حفاظت و اطلاعات و وظیفه نظارت بر پرسنل و کارکنان قوه قضاییه و نیز کلیه مرتکبین قوه را بر عهده دارد، مستقیم آن در جامعه نمود عینی خواهد داشت. چه بسا ممکن است فردی که دارای صلاحیت است از مسئولیتی بازمانده شود که در واقع دستگاه و جامعه از حضور و خدمت وی محروم شود و برعکس ممکن است صلاحیت فردی تأیید شود که خدای نکرده سبب ضررهای جبران ناپذیری برای جامعه شود. نماینده عالی قوه قضاییه در استان البرز در بخش دوم سخنان خود با اشاره به آخرین دیدار حضوری مقام معظم رهبری با مسئولان عالی قوه قضاییه اظهار داشت: طبق فرمایش معظم له وظیفه اصلی دستگاه قضا مبارزه با فساد است. اعم از فساد بیرون و درون قوه قضاییه، ولی تأکید فرمودند که مبارزه با



در امور آنها توصیه می‌فرمایند و از طرف دیگر در خصوص کارگزاران و کارکنان حکومت به لزوم نظارت مداوم بر عملکرد آنها اشاره می‌فرمایند. رئیس شورای قضایی استان البرز با بیان اینکه مجموعه حفاظت و اطلاعات و وظیفه نظارت بر پرسنل و کارکنان قوه قضاییه و نیز کلیه مرتکبین قوه را بر عهده دارد، مستقیم آن در جامعه نمود عینی خواهد داشت. چه بسا ممکن است فردی که دارای صلاحیت است از مسئولیتی بازمانده شود که در واقع دستگاه و جامعه از حضور و خدمت وی محروم شود و برعکس ممکن است صلاحیت فردی تأیید شود که خدای نکرده سبب ضررهای جبران ناپذیری برای جامعه شود. نماینده عالی قوه قضاییه در استان البرز در بخش دوم سخنان خود با اشاره به آخرین دیدار حضوری مقام معظم رهبری با مسئولان عالی قوه قضاییه اظهار داشت: طبق فرمایش معظم له وظیفه اصلی دستگاه قضا مبارزه با فساد است. اعم از فساد بیرون و درون قوه قضاییه، ولی تأکید فرمودند که مبارزه با

گام بزرگ آبفای استان اصفهان برای خدمت رسانی به روستاییان:

مشترکین روستایی برای دریافت خدمات با ۱۵۲۲ و برای اعلام حوادث با ۱۲۲ تماس بگیرند

شهری و روستایی از ابتدای سال جاری، موضو ارائه خدمات مشابه و یکسان به مشترکین ساکن در شهرها و روستاهای تحت پوشش در دستور کار قرار گرفت که حاصل آن جایگزین کردن سامانه خدمات غیرحضوری ۱۵۲۲ به جای سامانه قبلی ۱۵۲۳ است. وی گفت: ابتدای شهریور ماه سال جاری تمام ۲۲۴ هزار مشترک ساکن در روستاهای تحت پوشش می‌توانند با گرفتن شماره تلفن چهار رقمی ۱۵۲۲ نسبت به درخواست و دریافت خدمات شماره تلفن همراه نصب کارگزار (پلیسکل) همراه آبفای استان اصفهان ۵۶۶۵۵/۱۵۱۲۳۲۳ نسبت به ثبت شماره تلفن همراه خود اقدام کنند. وی افزود: در ادامه ارائه خدمات یکسان به مشترکین این شرکت، از این پس شهروندان و روستاییان ساکن در ۱۲ شهر و ۹۵۱ روستای تحت پوشش می‌توانند هر گونه حوادث رخ داده در شبکه های آب و فاضلاب را با سامانه امداد و حوادث ۱۲۲ در میان بگذارند.



روشنشناسی، خدمت بهداشت و درمان با تخفیف و سالن ورزشی رایگان بهره مند خواهند شد و می‌توانند از پایگاههای امداد جدا هم و کوهستان و مشاوره رایگان کارآفرینی، کتابخانه، موزه اسناد و پژوهشی هلال، سایت کامپیوتر و مشاوره رایگان

کسب رتبه دوم شرکتهای گاز استانی و رتبه چهارم در بین حراستهای شرکت ملی گاز ایران توسط واحد حراست شرکت گاز استان اردبیل

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، اسماعیلی مدیر عمل این شرکت با اعلام این خبر افزود: قطعا این مهم دستآور برنانه بزرگی و تلاش مستمر کلیه همکاران عالی الخصوص واحد حراست شرکت گاز استان و همکاران محترم حراستی می‌باشد و امید است با سرلوحه قرار دادن بهبود مستمر فرآیندها، تشالله در سالهای آتی نیز شاهد رشد و بالندگی این واحد در عرصه های ملی و منطقه ای باشیم. در متن این تقدیرنامه که به امضاء معاون سازمان و رئیس حراست شرکت ملی گاز ایران رسیده، چنین آمده است: رشد و بالندگی علمی شدن هر روزه حراست شرکت ملی گاز ایران مدیون بزرگانی است که با تلاش، آینده نگری و برنامه ریزی در تکمیل فاشن حراستها و چرخه های خدمت رسانی به ملت شریف ایران گامی مهم دارند به لطف ایزد منان در سال ۹۸ حراست شرکت ملی گاز را رونق داده و

مدیر عامل شرکت توزیع برق هرمزگان:

۶۷ پروژه برق رسانی در هفته دولت به بهره برداری می رسد

اطمینان شبکه توزیع برق بوده است. وی اضافه کرد: استفاده از کلل های خوندگهوار، سیم های رونکشار، لال های بتنی در زمینهای بست وزمینی نمودن شبکه و بهره گیری از تقابلیات مقاوم در برابر فرسودگی از مهمترین مزایای پروژه های احداث شده در هفته دولت است. مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان در ادامه گفت: از ابتدای اسفند تاکنون ۱۰ هزار و ۴۹۸ مشترک جدید به مشترکین استان اضافه شده که مجموع مشترکین استان به ۷۱۲ هزار مشترک افزایش یافته است. عبیدی تصریح کرد: این شرکت در حال حاضر بهره‌برداری از ۹ هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف، ۱۵ هزار کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۲۶ هزار و ۷۶۶ دستگاه ترانسفورماتور به

دیدار پیشکسوتان بسکتبال گرگان با شهردار گرگان

متخصص با تمام توان از تیم حمایت کردیم. وی اضافه کرد: خوشبختانه عملکرد دو سال گذشته تیم بسکتبال شهرداری گرگان نشان می‌دهد: با چه تیم مدیریتی، فنی و تخصصی به مسابقات لیگ برتر وارد شدیم. شهردار گرگان تصریح کرد: این تیم از مردم و برای مردم است و همیشه زمانی که می‌بینم مردم با پیروزی این تیم خوشحال می‌شوند و با باخت از تیم حمایت می‌کنند تا نتایج بهتری می‌کسب کنند با انگیزه و شور بیشتری به بسکتبال به عنوان یک پروژه بزرگ نگاه می‌کنیم. مدیرعامل بیان کرد: همیشه گفته و الان هم می‌گویم که نگاه شهرداری گرگان به بسکتبال تنها یک تیمداری ورزشی نیست بلکه یک پروژه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی است و ظرفیتهای بزرگی در این پروژه وجود دارد. وی با اشاره به اینکه باور دارم گرگان پایتخت بسکتبال ایران است، تأکید کرد: امیدوارم

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد:

پذیرش دانشجوی بدون کنکور در مرکز آموزش علمی کاربردی هلال احمر آذربایجان شرقی

کارداهی حرفه ای مدیریت لجستیک و زنجیره تامین، کارداهی حرفه ای بازرگانی انبارداری که متقاضیان و حلزین ارتباط می‌توانند از مورخه ۹ شهریور ۹۹ تا ۱۱ شهریور ۹۹ (۹۹/۰۶/۱۱ تا ۹۹/۰۶/۱۱) لغایت ۹۹/۰۶/۱۷) لغایت ۹۹/۰۶/۱۷) جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت سندسب به نشانی (www.sanjesh.org) مراجعه نمایند. حسین پور، رییس فرهنگی و امکانات و تجهیزات این مرکز و اتاق برانینگ و برنامه ریزی فضای کلاسها و استفاده از اساتید مجرب، به مزایای تحصیل در مرکز آموزشی جمعیت هلال احمر استان را یادآور شد و اضافه کرد: دانشجویانی که این مرکز را برای تحصیل انتخاب کنند کارشناسی حرفه ای مدیریت بحران در اماکن، مشاوره رایگان کارآفرینی، کتابخانه، موزه اسناد و پژوهشی هلال، سایت کامپیوتر و مشاوره رایگان

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد:

پذیرش دانشجوی بدون کنکور در مرکز آموزش علمی کاربردی هلال احمر آذربایجان شرقی

کارداهی حرفه ای مدیریت لجستیک و زنجیره تامین، کارداهی حرفه ای بازرگانی انبارداری که متقاضیان و حلزین ارتباط می‌توانند از مورخه ۹ شهریور ۹۹ تا ۱۱ شهریور ۹۹ (۹۹/۰۶/۱۱ تا ۹۹/۰۶/۱۱) لغایت ۹۹/۰۶/۱۷) لغایت ۹۹/۰۶/۱۷) جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت سندسب به نشانی (www.sanjesh.org) مراجعه نمایند. حسین پور، رییس فرهنگی و امکانات و تجهیزات این مرکز و اتاق برانینگ و برنامه ریزی فضای کلاسها و استفاده از اساتید مجرب، به مزایای تحصیل در مرکز آموزشی جمعیت هلال احمر استان را یادآور شد و اضافه کرد: دانشجویانی که این مرکز را برای تحصیل انتخاب کنند کارشناسی حرفه ای مدیریت بحران در اماکن، مشاوره رایگان کارآفرینی، کتابخانه، موزه اسناد و پژوهشی هلال، سایت کامپیوتر و مشاوره رایگان

کسب رتبه دوم شرکتهای گاز استانی و رتبه چهارم در بین حراستهای شرکت ملی گاز ایران توسط واحد حراست شرکت گاز استان اردبیل

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، اسماعیلی مدیر عمل این شرکت با اعلام این خبر افزود: قطعا این مهم دستآور برنانه بزرگی و تلاش مستمر کلیه همکاران عالی الخصوص واحد حراست شرکت گاز استان و همکاران محترم حراستی می‌باشد و امید است با سرلوحه قرار دادن بهبود مستمر فرآیندها، تشالله در سالهای آتی نیز شاهد رشد و بالندگی این واحد در عرصه های ملی و منطقه ای باشیم. در متن این تقدیرنامه که به امضاء معاون سازمان و رئیس حراست شرکت ملی گاز ایران رسیده، چنین آمده است: رشد و بالندگی علمی شدن هر روزه حراست شرکت ملی گاز ایران مدیون بزرگانی است که با تلاش، آینده نگری و برنامه ریزی در تکمیل فاشن حراستها و چرخه های خدمت رسانی به ملت شریف ایران گامی مهم دارند به لطف ایزد منان در سال ۹۸ حراست شرکت ملی گاز را رونق داده و

مدیر عامل شرکت توزیع برق هرمزگان:

۶۷ پروژه برق رسانی در هفته دولت به بهره برداری می رسد

اطمینان شبکه توزیع برق بوده است. وی اضافه کرد: استفاده از کلل های خوندگهوار، سیم های رونکشار، لال های بتنی در زمینهای بست وزمینی نمودن شبکه و بهره گیری از تقابلیات مقاوم در برابر فرسودگی از مهمترین مزایای پروژه های احداث شده در هفته دولت است. مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان در ادامه گفت: از ابتدای اسفند تاکنون ۱۰ هزار و ۴۹۸ مشترک جدید به مشترکین استان اضافه شده که مجموع مشترکین استان به ۷۱۲ هزار مشترک افزایش یافته است. عبیدی تصریح کرد: این شرکت در حال حاضر بهره‌برداری از ۹ هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف، ۱۵ هزار کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۲۶ هزار و ۷۶۶ دستگاه ترانسفورماتور به

دیدار پیشکسوتان بسکتبال گرگان با شهردار گرگان

متخصص با تمام توان از تیم حمایت کردیم. وی اضافه کرد: خوشبختانه عملکرد دو سال گذشته تیم بسکتبال شهرداری گرگان نشان می‌دهد: با چه تیم مدیریتی، فنی و تخصصی به مسابقات لیگ برتر وارد شدیم. شهردار گرگان تصریح کرد: این تیم از مردم و برای مردم است و همیشه زمانی که می‌بینم مردم با پیروزی این تیم خوشحال می‌شوند و با باخت از تیم حمایت می‌کنند تا نتایج بهتری می‌کسب کنند با انگیزه و شور بیشتری به بسکتبال به عنوان یک پروژه بزرگ نگاه می‌کنیم. مدیرعامل بیان کرد: همیشه گفته و الان هم می‌گویم که نگاه شهرداری گرگان به بسکتبال تنها یک تیمداری ورزشی نیست بلکه یک پروژه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی است و ظرفیتهای بزرگی در این پروژه وجود دارد. وی با اشاره به اینکه باور دارم گرگان پایتخت بسکتبال ایران است، تأکید کرد: امیدوارم

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد:

پذیرش دانشجوی بدون کنکور در مرکز آموزش علمی کاربردی هلال احمر آذربایجان شرقی

کارداهی حرفه ای مدیریت لجستیک و زنجیره تامین، کارداهی حرفه ای بازرگانی انبارداری که متقاضیان و حلزین ارتباط می‌توانند از مورخه ۹ شهریور ۹۹ تا ۱۱ شهریور ۹۹ (۹۹/۰۶/۱۱ تا ۹۹/۰۶/۱۱) لغایت ۹۹/۰۶/۱۷) لغایت ۹۹/۰۶/۱۷) جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت سندسب به نشانی (www.sanjesh.org) مراجعه نمایند. حسین پور، رییس فرهنگی و امکانات و تجهیزات این مرکز و اتاق برانینگ و برنامه ریزی فضای کلاسها و استفاده از اساتید مجرب، به مزایای تحصیل در مرکز آموزشی جمعیت هلال احمر استان را یادآور شد و اضافه کرد: دانشجویانی که این مرکز را برای تحصیل انتخاب کنند کارشناسی حرفه ای مدیریت بحران در اماکن، مشاوره رایگان کارآفرینی، کتابخانه، موزه اسناد و پژوهشی هلال، سایت کامپیوتر و مشاوره رایگان

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد:

پذیرش دانشجوی بدون کنکور در مرکز آموزش علمی کاربردی هلال احمر آذربایجان شرقی

کارداهی حرفه ای مدیریت لجستیک و زنجیره تامین، کارداهی حرفه ای بازرگانی انبارداری که متقاضیان و حلزین ارتباط می‌توانند از مورخه ۹ شهریور ۹۹ تا ۱۱ شهریور ۹۹ (۹۹/۰۶/۱۱ تا ۹۹/۰۶/۱۱) لغایت ۹۹/۰۶/۱۷) لغایت ۹۹/۰۶/۱۷) جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت سندسب به نشانی (www.sanjesh.org) مراجعه نمایند. حسین پور، رییس فرهنگی و امکانات و تجهیزات این مرکز و اتاق برانینگ و برنامه ریزی فضای کلاسها و استفاده از اساتید مجرب، به مزایای تحصیل در مرکز آموزشی جمعیت هلال احمر استان را یادآور شد و اضافه کرد: دانشجویانی که این مرکز را برای تحصیل انتخاب کنند کارشناسی حرفه ای مدیریت بحران در اماکن، مشاوره رایگان کارآفرینی، کتابخانه، موزه اسناد و پژوهشی هلال، سایت کامپیوتر و مشاوره رایگان

کسب رتبه دوم شرکتهای گاز استانی و رتبه چهارم در بین حراستهای شرکت ملی گاز ایران توسط واحد حراست شرکت گاز استان اردبیل

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، اسماعیلی مدیر عمل این شرکت با اعلام این خبر افزود: قطعا این مهم دستآور برنانه بزرگی و تلاش مستمر کلیه همکاران عالی الخصوص واحد حراست شرکت گاز استان و همکاران محترم حراستی می‌باشد و امید است با سرلوحه قرار دادن بهبود مستمر فرآیندها، تشالله در سالهای آتی نیز شاهد رشد و بالندگی این واحد در عرصه های ملی و منطقه ای باشیم. در متن این تقدیرنامه که به امضاء معاون سازمان و رئیس حراست شرکت ملی گاز ایران رسیده، چنین آمده است: رشد و بالندگی علمی شدن هر روزه حراست شرکت ملی گاز ایران مدیون بزرگانی است که با تلاش، آینده نگری و برنامه ریزی در تکمیل فاشن حراستها و چرخه های خدمت رسانی به ملت شریف ایران گامی مهم دارند به لطف ایزد منان در سال ۹۸ حراست شرکت ملی گاز را رونق داده و

مدیر عامل شرکت توزیع برق هرمزگان:

۶۷ پروژه برق رسانی در هفته دولت به بهره برداری می رسد

اطمینان شبکه توزیع برق بوده است. وی اضافه کرد: استفاده از کلل های خوندگهوار، سیم های رونکشار، لال های بتنی در زمینهای بست وزمینی نمودن شبکه و بهره گیری از تقابلیات مقاوم در برابر فرسودگی از مهمترین مزایای پروژه های احداث شده در هفته دولت است. مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان در ادامه گفت: از ابتدای اسفند تاکنون ۱۰ هزار و ۴۹۸ مشترک جدید به مشترکین استان اضافه شده که مجموع مشترکین استان به ۷۱۲ هزار مشترک افزایش یافته است. عبیدی تصریح کرد: این شرکت در حال حاضر بهره‌برداری از ۹ هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف، ۱۵ هزار کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۲۶ هزار و ۷۶۶ دستگاه ترانسفورماتور به

دیدار پیشکسوتان بسکتبال گرگان با شهردار گرگان

متخصص با تمام توان از تیم حمایت کردیم. وی اضافه کرد: خوشبختانه عملکرد دو سال گذشته تیم بسکتبال شهرداری گرگان نشان می‌دهد: با چه تیم مدیریتی، فنی و تخصصی به مسابقات لیگ برتر وارد شدیم. شهردار گرگان تصریح کرد: این تیم از مردم و برای مردم است و همیشه زمانی که می‌بینم مردم با پیروزی این تیم خوشحال می‌شوند و با باخت از تیم حمایت می‌کنند تا نتایج بهتری می‌کسب کنند با انگیزه و شور بیشتری به بسکتبال به عنوان یک پروژه بزرگ نگاه می‌کنیم. مدیرعامل بیان کرد: همیشه گفته و الان هم می‌گویم که نگاه شهرداری گرگان به بسکتبال تنها یک تیمداری ورزشی نیست بلکه یک پروژه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی است و ظرفیتهای بزرگی در این پروژه وجود دارد. وی با اشاره به اینکه باور دارم گرگان پایتخت بسکتبال ایران است، تأکید کرد: امیدوارم